Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
Нижегородской области по противодействию формированию

просроченной задолженности по заработной плате,
утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 22 мая 2025 г. № 364

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии Нижегородской

области по противодействию формированию просроченной задолженности
по заработной плате, утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 22 мая 2025 г. № 364, следующие изменения:

1) ввести в состав межведомственной комиссии:
Киселеву
Наталью Геннадьевну

- заведующего сектором экономической
безопасности министерства региональной
безопасности Нижегородской области;

2) наименование должности Куренкова М.А. изложить в следующей
редакции:
«Куренков
Михаил Александрович

- министр энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Нижегородской
области»;

3) вывести из состава межведомственной комиссии
Ксенофонтова И.О.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора С.Э.Морозов